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Programi i studimeve Master  

 
Këshillit të Fakultetit/Këshillit të Studimeve Master: ___________________  
 

 

Kërkesë për lejimin e punimit të tezës së masterit 
 

Propozim për Tezën e Masterit në Programin: 

 “ ___________________________________________________________”  

Emri dhe mbiemri i studentit:  ___________________________________ 

Data e dorëzimit të kërkesës: ___________________________________ 
 

Emri dhe mbiemri i mentorit:  __________________________________ 
 

Titulli i propozuar i Tezës së Masterit: 
_____________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

 

Nënshkrimi i mentorit/es:                 Nënshkrimi i studentit/es: 

 

____________________                                         ______________________ 
 
Projekt propozimi i tezës së masterit (jo më shumë se 20 faqe), i bashkëngjitet kësaj kërkese. 
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